
2020年 4月 10日 

株式会社レクメド 

 

 

新型コロナウィルス感染症（COVID-19)への 

レクメドの今後の取り組みについて 

 

 

 

 

新型コロナウィルスにり患された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

 

レクメドでは、4月 13日より、在宅勤務と出社を組み合わせた、ハイブリッ

ドワークを恒久化すべく、対応を開始いたしました。 

 

この期間中は、政府、自治体からの指示を仰ぎながら、引き続き、医薬品の

安定供給と安全性管理、品質保証業務を継続するとともに、社員の安全確保及

び今後の感染拡大の防止に努めて参ります。 

 

 


